
 
 

Deliberazione di Consiglio 2012/4 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI CONSIGLIO CAMERALE N. 4, DEL 21/07/2012  
 
OGGETTO: Ratifica delibera di Giunta camerale n. 106 del 
19/12/2011. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
del Consiglio; 

 
Il Presidente richiama la Delibera n. 12 del 3.12.2011 

con cui il Consiglio ha nominato il Collegio dei Revisori dei 
Conti sulla base delle designazioni pervenute, riservandosi 
di modificare la composizione dello stesso non appena fosse 
pervenuta la designazione della Regione Toscana. Il 16 
dicembre 2011 è pervenuta la delibera del Consiglio Regionale 
con la nomina dei componenti di spettanza della Regione. 

 
In considerazione che la riunione del Consiglio camerale 

si sarebbe tenuta dopo alcuni mesi, la Giunta, avvalendosi a 
norma di Statuto dei poteri del Consiglio, con delibera n. 
106 del 19.12.2011, ha integrato la composizione del Collegio 
dei Revisori con i nuovi nominativi pervenuti. 

 
Il Presidente, pertanto, chiede la ratifica della 

suddetta delibera di nomina.  
 
  

IL CONSIGLIO 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- concordando sulla necessità di adempiere alla 

integrazione della nomina del Collegio dei Revisori dei 
Conti; 
 

id4775609 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Consiglio 2012/4 
 

2

 - vista la delibera di Giunta n. 106 del 19 dicembre 
2011 di integrazione della composizione del Collegio dei 
Revisori dei Conti; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di ratificare la Delibera di Giunta n. 106 adottata 
il 19.12.2012.  
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


